

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Erechim
Comissão Permanente de Licitação
Pregão Eletrônico - 10/2024

RETIFICA MOCELLIN LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 89.424.782/0001-08 -
Endereço: Rua Alemanha - CEP: 99700054 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 33015-8560

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE 1					
	0001	Bomba d' água	SCHADEK	SCHADEK	1 UN	296,00	296,00
	0002	Bomba de óleo do motor	SCHADEK	SCHADEK	1 UN	472,00	472,00
	0003	Cano frontal	VC	VC	1 UN	21,00	21,00
	0004	Correia da direção hidráulica	CONTINENTAL	CONTINENTAL	1 UN	72,00	72,00
	0005	Correia do ar condicionado	CONTINENTAL	CONTINENTAL	1 UN	90,00	90,00
	0006	Coxim do motor	SAMPEL	SAMPEL	2 UN	240,00	480,00
	0007	Guias de válvulas	RIOSULENSE	RIOSULENSE	8 UN	25,00	200,00
	0008	Jogo de anéis do motor	METAL LEVE	METAL LEVE	1 JG	392,00	392,00
	0009	Jogo de bronzina de biela	METAL LEVE	METAL LEVE	1 JG	208,00	208,00
	0010	Jogo de bronzina de mancal	METAL LEVE	METAL LEVE	1 JG	214,00	214,00
	0011	Jogo de cabo de vela	NGK	NGK	1 JG	180,00	180,00
	0012	Jogo de juntas do motor completo	SPAAL	SPAAL	1 UN	380,00	380,00
	0013	Jogo de parafusos do cabeçote	TARANTO	TARANTO	1 JG	153,00	153,00
	0014	Jogo de velas	NGK	NGK	1 JG	204,00	204,00
	0015	Kit correia e tensor do comando	CONTINENTAL	CONTINENTAL	1 UN	400,00	400,00
	0016	Kit de embreagem completo novo.	LUK	LUK	1 UN	1.009,00	1.009,00
	0017	Mão de Obra	PROPRIA	PROPRIA	1 UN	3.034,00	3.034,00
	0018	Pastilha de válvula para Grand Siena Attractiv 1.4	2M	2M	8 UN	23,00	184,00
	0019	Pescador do óleo	SCHADEK	SCHADEK	1 UN	81,00	81,00
	0020	Pistão de motor	SULOY	SULOY	4 UN	117,00	468,00
	0021	Pulverizador Bloco Jet Colling Manutenção bloco de motor	FIAT	FIAT	4 UN	70,00	280,00
	0022	Selo de água	2M	2M	2 UN	30,00	60,00
	0023	Selo do motor - 14,2mm Motor Fiat, 1.4 Fire	2M	2M	2 UN	6,00	12,00
	0024	Selo do motor - 30,2mm Motor Fiat, 1.4 Fire	2M	2M	7 UN	10,00	70,00
	0025	Válvula de admissão	3B	3B	4 UN	60,00	240,00
	0026	Válvula de escape	3B	3B	4 UN	76,00	304,00
	0027	Válvula termostática	WAHLER	WAHLER	1 UN	108,00	108,00
	0028	Virabrequim novo STD	FIAT	FIAT	1 UN	560,00	560,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 10.172,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 10.172,00	

Valor Total: R\$ 10.172,00

